РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.01.2024 г.                                         № 4-254

Об утверждении схем
одномандатных избирательных
округов.

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, ст. 6 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26 июня 2008 года №54-З, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Чуровичского муниципального образования Климовского района  Брянской области, Чуровичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа местного самоуправления Чуровичского сельского поселения  (приложения 1).
2. Решение от 24.02.2014 года № 2-258 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Чуровичское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Решение Чуровичского сельского Совета народных депутатов об утверждении схемы округов  направить в территориальную избирательную комиссию Климовского района.
4.  Настоящее Решение опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также разметить на официальном сайте Чуровичского сельского поселения в сети Интернет.

5.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чуровичского
сельского поселения                                                                                    Н.И. Задорожная

С Х Е М А
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Приложение 1
к решению
от 25.01. 2024 г. № 4-254

представительного органа местного самоуправления Чуровичского сельского поселения
  на 1 июля 2023 года

	№ округа
	Наименование избирательного   округа
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	1
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улицы Школьная дома с №1 по №14, Белова;
п. Перекоп.
	95

	2
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Пролетарская;
п. Бугровка.
	110

	3
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Ленинская дома с №1 по №79 (нечётные), дома с №2 по №106 (чётные).
	105

	4
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улицы Ленинская дома с №81 по №133 (нечётные), дома с №108 по №164 (чётные), Партизанская.
	103

	5
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улицы Октябрьская Московская;
п. Новый Варин.
	101

	6
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Калининская.
	90

	7
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Школьная дома с №15 по №50;
п. Петрова Гута, д. Ягодное.
	97

	8
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улицы Первомайская, Кравцова.
	80

	9
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Советская дома с №1 по №80.
	97

	10
	Чуровичский
	с. Чуровичи: улица Советская дома с №81 по №183.
	93